Postanowieniem Rady Administracyjnej, wolność
trudnienia się przez Starozakonnych zarobkami propi-
nacyjnemi, takiemże postanowieniem z dnia 19 Kwie
tnia (1 Maja) 1849 r., do końca miesiąca Czerwca r. b.
zakreślona, przedłuża się tymże Starozakonnym na rok
następny 1850/si, to jest: odd . 19 Czerwca (1 Lipca)
1850 r., do d. IS/3o Czerwca 1851 r., pod warunkami,
obowiązkami i przepisami karnemi, w Postanowieniu
RadyAdmini:, z d. 2 5 Maja (6 Czerwca) 1848 r., wska-
zanemi.

O ruchu i postępie ubezpieczeń ruchomości odognia.
Z końcem miesiąca Marca r.

ubogich; 2gie miejsce 15 k .— Przytem widzieć można MUZEUM
Anatomiczne z Paryża i Florencji. Bilet wejścia na Muzeum k. 30
i 2*/j na ubogich. Bliższe szczegóły afisze dzienne ogłoszą.

A. P rduscher, pogromca zw ierząt z Londynu.

W drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno dr ukować. W arszawa dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1850 r .— Starszy Cenzor, L.T. Tripp lin .